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آسیب شناسی فضای مجازی در خانواده 
و تاثیرات آن بر روابط بین اعضا - بخش نخست 

اسارت در محیط مجازی! 
n گالیا توانگر

بدون نقطه کور

 روز تابستانی گرم و شلوغی  است. باید 
از ترافیک گذشــت و به خانه مادربزرگ و 
پدربزرگ سری زد. چراغ چشمک زن تلفن 
همراهش اعلام می کند که صفی از پیام ها 
در نرم افزارهای تلفن همراه بویژه این روزها 
در شبکه های نو به نو انتظارش را می کشند. 
بی تاب است. بی تاب رسیدن که نه، بی تاب 
خواندن پیام ها و سربه زیر شدن در گوشی 
روانشناسی  کارشــناس  همراهش.  تلفن 
از رادیو او را متعلق به نســل سر به زیران 
به  با یــک فلش بک  توصیف می کند!اما 
عملکرد روزانه خود به خوبی در می یابد که 
همچین هم سر به زیر نبوده و نیست. تنها 
به مفهوم جدید مفسران علم روانشناسی 
سرش همیشــه در گوشی تلفن همراهش 
است و اصلا فرصتی ندارد تا با انجام کارهای 
خوب -که در گذشته ارزش فروان داشته و 
الان با ورود تکنولوژی رنگ باخته اند - دل 

بزرگ ترها را به دست بیاورد.
آن قدر مهمانی هــا و دورهمی های فامیلی 
خودش در جمع و دلش در فضای مجازی بوده 
که می داند پایش به خانه مادربزرگ و پدر بزرگ 
برســد باید کل ابزار فضای مجازی را خاموش و 
در جاموبایلی که مادربزرگ بافته و کنار جاکفشی 
نصبش کرده، بگذارد. با خودش می گوید: »کمی 
تقلب می کنم. تبلتم را تحویل می دهم اما موبایلم 
را قاچاقی از در رد می کنم.« طفلکی مادر بزرگ 
در حالی که در آشپزخانه مشغول درست کردن 
لیوانی شربت به لیموست و از احوال او می پرسد، 
او یواشکی موبایلش را بیرون کشیده و غرق بحث 
و مرافعه ای ا ســت که در یکی از این گروه ها به 
راه افتاده اســت. مادر بزرگ همیشه گله مندانه 
می گوید : »پس این چــه آمدن و رفتنی و چه 
دیداری بود؟ همه اش ســرت در گوشــی تلفن 

همراهت است.«
طلاق عاطفی، لطمات جبران ناپذیر

فضای مجازی
یکی از تعابیر طنزآمیز در باب نسل امروز این 
است که با نسلی سربه زیر روبه روییم. البته این سر 
به زیری به معنای سربه زیر بودن بچه های دهه 
پنجاه و شصت نیست. بلکه به معنای سردرگریبان 
و سر توی صفحه تلفن همراه و تبلت داشتن است.

دکتر فیــروز اصلانی عضــو هیئت علمی 
دانشکده حقوق دانشگاه تهران در گفت و گو با 
گزارشگر کیهان می گوید: »اگر بخواهیم از دریچه 
حقوق خانواده به بحث آسیب های فضای مجازی 
نگاه کنیم باید بگویم چسبی که ارکان خانواده را 
کنار هم نگه می دارد، روابط عاطفی است.چنانچه 
به هر دلیلی از جمله اســتفاده افراطی از فضای 
مجــازی به روابط عاطفی بیــن اعضای خانواده 
صدمه وارد شــود، ارکان خانواده نشانه می رود.

* غلامرضا جمشیدی ها 
جامعه شناس و استاد دانشگاه 
تهران: زندگی در دنیای امروز 
زندگی در مدرسه اراده است. 
ما این ابزار را در اختیار داریم، 

اما ببینیم چطور استفاده 
کنیم؟ و با اراده به سمت 

درست استفاده کردن
 حرکت کنیم.

کسانی که به فضای مجازی اعتیاد پیدا می کنند، 
فردگرا شده و از کانون  خانواده که بنیان اجتماع 
را تشکیل می دهد،جدا می افتند. طلاق عاطفی  
بین اعضای خانواده ازجمله زن و مرد و فرزندان 
و والدینشان از پیامدهای منفی همین نشانه رفتن 
ارکان خانــواده و لطمه خوردن به روابط عاطفی 
بین اعضای خانواده است. الان آمار طلاق عاطفی 
به مراتب از طلاق های محضری بیشتر نمود دارند 
و اتفــاق می افتند. امروزه همگان واقفند که این 
طلاق عاطفی می تواند منشا بسیاری از مشکلات 
از جمله مشکلات خانوادگی، اجتماعی، فرهنگی 
و سیاســی واقع شــود. فرزندی کــه از عاطفه 
خانواده برید ممکن اســت به هر دامی در افتاده 
و تباه گردد. از فســادهای اخلاقی تا فرهنگی و 

سیاسی و...«
این استاد دانشگاه تاکید بر آموزش استفاده 
درســت و بهینه از ابزارهای تکنولوژی داشته و 
می گوید: »باید آویزه گوشمان شود که بر فرض 
مثال تلفن همراه تنها برای رد و بدل کردن یک 
پیام مهم کارایی دارد نه اینکه از صبح علی الطلوع 
تا آخر شب همه اقشار جامعه را درگیر شبکه های 
مجازی سازد. دوم اینکه برنامه ریزی داشته باشیم 
ودر وقتی خاص و معین به دیدن و چک کردن 
پیام های خود در فضای مجازی مشغول شویم. 
آنچه گفته شــد صرفا بیــان راهکارهایی برای 
اســتفاده درست از شبکه های مجازی خوب بود 
والا برخی از این شبکه ها محتوای بسیار خطرناکی 
دارند و زمینه ســاز فساد و منکرات در اجتماع 

* دکتر فیروز اصلانی عضو هیئت علمی دانشکده حقوق دانشگاه 
تهران: کسانی که به فضای مجازی اعتیاد پیدا می کنند، فردگرا 

شده و از کانون خانواده که بنیان اجتماع را تشکیل می دهد، جدا 
می افتند. طلاق عاطفی  بین اعضای خانواده از جمله زن و مرد و 

فرزندان و والدینشان از پیامدهای منفی همین نشانه رفتن ارکان 
خانواده و لطمه خوردن به روابط عاطفی بین اعضای خانواده است.

هســتند که اعتقادات افراد را نشانه گرفته و از 
بین می برند. وقتی مبانی فکری انســان از بین 
برود، مبانی اخلاقی او از بین می رود و این دو با 

هم ارتباط تنگاتنگ و متقابلی دارند.«
چند ماه با برنامه از ابزار تکنولوژی 

استفاده کنید
دکتر اصلانی صراحتا می گوید: »اگر تفاوتی 
بین فضای داخل خانه و خارج فرد وجود نداشته 
باشد،خیلی خطرناک است. الان وضعیت اعتیاد 
به شــبکه های مجازی طوری شده که خیلی از 
بزرگ ترهــا علنا تذکر می دهنــد اگر به خانه ما 
مهمانــی می آیید، تلفن همراهتــان را خاموش 
و همــان دم در داخل جا موبایلــی قرار دهید. 
زمان مهمانی های خویشاوندی باید صرف احوال 
پرســی های صمیمانه و گپ و گفت های عاطفی 
شود و اساسا هدف از مهمانی های خانوادگی همین 
از احوال هم جویا شدن هاست.اگر به این مسائل 
بی اعتنا باشیم، رگه های عاطفی درخانواده آسیب 

می بیند که ترمیم آن به این آسانی ها نیست.« 
این حقوقدان مســائل خانواده با نگاهی به 

پرونده هــای مراجعین خود که بــرای دریافت 
مشــاوره به وی رجوع می کنند، می گوید: »من 
به مراجعینم در گام نخســت توصیه می کنم هر 
کدام ابزار تکنولوژی را که فرصت گفت وگو را از 
آنها ســلب کرده برای یکی دوماهی از خودشان 
دور کنند. این مسئله تنها معطوف به گوشی تلفن 
همراه نیست، بلکه خانواده هایی هستند که برای 
مثال ســر سفره شام تلویزیون نگاه کرده و شام 
می خورند. به ایشان می گویم که این شیوه سم 
مهلکی برای روابط عاطفی بین اعضای خانواده 
اســت و هر چه سریع تر باید خاتمه پیدا کند. از 
ابزار تکنولوژی تنها باید در ســاعات و با اهداف 
مشــخصی استفاده کرد.من به زن و شوهرهایی 
کــه اظهار می دارند در محیــط خانه از هم دور 
افتاده اند توصیه می کنم کــه برای یکی دو ماه 
استفاده در زمان مشخص و محدود از تکنولوژی 
داشــته باشند، اگر با این شیوه مشکل شان حل 
نشد، پس ازسپری شدن زمان تعیین شده دوباره 

مراجعه کنند.«
تقلیل آسیب های فضای مجازی با اراده 

به شــهرهای بزرگ نقل مکان کنند تا از نوعی 
گمنامی بهره مند گردند که خود گواه فردگرایی 
نسل امروز است. در کنار این قبیل تمایلات بشر 
امــروز ابزار تکنولوژی هم فردگرایی را تشــدید 
کرده اند. دراصل در گذشته هم تحولات فرهنگی 
وجود داشته اما در حال حاضر با حضور ابزار جدید 

تکنولوژی تحولات دو چندان شده اند.«
این جامعه شــناس عقیــده در خور توجه 
دیگری نیزدارد و آن این است که اگرچه دنیای 
امروز دنیای مدرن خوانده می شــود اما باطنش 
چون گذشــته است و همان اتفاقاتی در زندگی 
می افتــد که در گذشــته هــم رخ می داده اند. 
به اصطــلاح محتوای زندگــی همچنان قومی ، 
عقیدتی، سیاســی و فرهنگی خاص هر قشر و 

منطقه ای است.
وی ادامه می دهــد: »در گروه هایی هم که 
در فضای مجازی ایجاد می شود ما بنا به سلیقه 
و تمایلات خود به آن گروه محتواهای مختلفی 
می بخشــیم. برای مثال شعر، طنز، سیاست و... 
هرکس با توجه به زمینه های فکری و فرهنگی 
خود محتــوای خاصی به این فضا می بخشــد. 
بنابرایــن علی رغم اینکه دنیا مدرن اســت اما 
محتوایش را همچنان گروه های مختلف تشکیل 
می دهند.شــاید سوال شــود که چرا هر فردی 
فضای مجازی شخصی خود را گوناگون و مطابق 
ســلایق و علایق خود پرُ می کند؟ در پاسخ باید 
گفت اینکه هر فردی چه گرایشی دارد بیشتر به 
آموزش هایی برمی گردد که درمحیط خانواده دیده 

است. در یک خانواده از فضای مجازی صرفا برای 
چاق ســلامتی های از راه دور استفاده می کنند 
امــا در خانواده دیگری بــه بیراهه می روند. این 
ابزار تکنولوژی عجیب و غریب نیستند و ویژگی 

بارزشان سرعت است.«
از این جامعه شــناس ســوال می کنم: اگر 
محتــوای فضای مجــازی مشــکلی دارد برای 
اصلاحــش چــه می توانیم بکنیم؟وی پاســخ 

می دهد:»به اعتقاد من اصلاحات باید از خانواده 
شروع شود. هوشیار باشیم که تجدد را با تمدن 
اشتباه نگیریم. تجدد پول می خواهد و بی فکری 
است که برنامه های نرم افزاری مختلف را خریداری 
کرده و بی هدف بر روی گوشی تلفن همراهتان 
نصب کنید. زندگــی در دنیای امروز زندگی در 
مدرسه اراده است. ما این ابزار را در اختیار داریم 
اما ببینیم چطور استفاده شــان کنیم؟ و با اراده 
به سمت درست استفاده کردن حرکت کنیم.« 

راهکارهایی برای ایمنی
 از فضای مجازی 

 همراهی خانــواده با فرزندان، ایجاد فضای 
صمیمی در خانــواده، آموزش مهارت های لازم 
به نسل جوان، ایجاد رابطه اعتماد بین والدین و 
فرزندان، نکشاندن روابط فضای مجازی به فضای 
واقعی، پرهیــز از وبگردی های بی هدف، مطرح 
نکردن اسرار خانوادگی و مشکلات زندگی خود 
در فضای مجازی، عدم انتشار اطلاعات شخصی و 
خانوادگی و... از مهم ترین راهکارهایی هستند که 
کارشناسان برای استفاده صحیح از فضای مجازی 

به خانواده ها پیشنهاد می دهند.

آشــنا کردن جوانان به آســیب های فضای 
مجازی و آموزش راه های صحیح استفاده از فضای 
مجازی توسط خانواده ها به فرزندان خود می تواند 
از بروز مشکلات برای جوانان و خانواده ها جلوگیری 
کند. خانواده ها نباید ابزار تکنولوژی که آشنایی با 
آن ندارند را به راحتی در دســترس جوانان قرار 
دهند. والدین اگر به فکر غذای جسمی فرزندان 
خود هســتند، باید به فکر غذای روحی فرزندان 
خود نیز باشند و اجازه ندهند هرکسی در فضای 
مجازی هر غذای مسمومی را وارد فکر و اندیشه 
جوانانشان کند.نسبت به حضور فرزندان خود در 
دنیای مجازی حساسیت بیشتری داشته باشند. 

سارا حمزه ای یک مشــاور مسائل خانواده 
در مــورد ضرورت در جریان قرار گرفتن والدین 
از کمیت و کیفیت اســتفاده فرزندان از فضای 
مجــازی توضیــح می دهــد: »هرچنــد برخی 
اشــتباهات در فضای مجازی مثل انتشار عکس 
شخصی و اســرار خانوادگی 
و... چون آب رفته ای اســت 
که هرگز به جوی بر نخواهد 
گشت، ولی باز اطلاع والدین 
می تواند از نظر روحی و روانی 
قوت قلبی برای فرزندان باشد 
و اگر دیگران بخواهند از این 
اشتباهات سوء استفاده کنند 
با سد محکمی با عنوان پدر 

و مادر مواجه خواهند بود.«
ایــن مشــاور هشــدار 
می دهــد: »جوانان مخصوصا 
دختران نباید روابط در فضای 
مجازی را بــه دنیای واقعی 
سرایت دهند و با کسانی که 
هیچ سابقه آشنایی در دنیای 
واقعی ندارند، قرار و مدار در 

* یک مشاور مسائل خانواده: نوجوانان باید نسبت به عدم انتشار 
اطلاعات، تصاویر و فیلم های شخصی خود و خانواده حساسیت داشته 

باشند. محل زندگی و آدرس منزل و محل کار والدین و مدرسه و دانشگاه 
و شماره تلفن و... از جمله مسائلی است که نباید در فضای مجازی منتشر 

شوند. خانواده ها باید آگاهانه با این مسائل برخورد نموده و به فرزندان 
خود گوشزد نمایند که به هیچ عنوان به هیچ فردی نباید اطلاعات زندگی 

خود را بدهند.

غلامرضا جمشیدی ها جامعه شناس و استاد 
دانشــگاه تهران فردگرایی انسان امروز را دلیل 
محکمی برای وابستگی به فضای مجازی دانسته 
وبه گزارشگر کیهان می گوید: »تحولات فرهنگی 
تنها مختص دنیای جدید نبوده و از قدیم الایام با 
توسعه شهرنشینی این پدیده وجود داشته است. 
اما در حال حاضر گستردگی شهرها خیلی بیشتر 
شده و افراد ترجیح می دهند از مکانی کوچک تر 

پارک و دانشــگاه و ... بگذارند. افراد سودجو به 
راحتی می توانند با کشــاندن افراد به مکان های 
مختلف از ایشان سوءاســتفاده نموده و یا آنان 
را مــورد آزار و اذیت قرار دهند. دختران در این 
مورد باید بیشتر رعایت کنند و با اندک آشنایی 
به جنس مخالــف اعتماد نکنند و به حرف های 
عاشــقانه و دلســوزانه دیگران دل نبندند تا از 
صدمات و لطمات غیرقابل جبران در امان باشند 
که پشیمانی های بعدی سودی نخواهد داشت.«

وی در تکمیل صحبــت هایش می گوید: 
»نوجوانان باید نسبت به عدم انتشار اطلاعات، 
تصاویر و فیلم های شــخصی خــود و خانواده 
حساسیت داشته باشند. محل زندگی و آدرس 
منزل و محل کاروالدین و مدرســه و دانشگاه 
و شــماره تلفن و ... از جمله مسائلی است که 
نباید در فضای مجازی منتشر شوند. خانواده ها 
باید آگاهانه با این مســائل برخورد نموده و به 
فرزندان خود گوشزد نمایند که به هیچ عنوان 
به هیچ فردی نبایــد اطلاعات زندگی خود را 
بدهند تا از صدمات و لطمات برخی شــیادان 

در امان بمانند.«

ثبت و امضای ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به 

شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد. 

1- موضوع شــرکت: تأســیس کارخانــه و کارگاه جهت 

تولیدو بسته بندی انواع لفافهای چند لایه از جنس کاغذ 

و فویــل آلومینیوم و پلی اتیلن و تولید فوم پلی اســتایرن 

)قطعات پلاســتوفرم(، ظروف یکبار مصرف )فومی( ورق 

پلاستیکی و پلی اتیلن و تولید انواع پت و پریفورم و انواع 

قطعات پلاســتیکی انواع ظروف پلاستیکی انواع بطری و 

درب بطری شامل؛ بطری دوغ، بطری آب معدنی، بطری 

روغن و بطری انواع نوشیدنیها و سایر فیلم های پلیمری و 

انجام کلیه امور کارتن ســازی ورق و جعبه، ورنی در ابعاد 

مختلــف، تیغ زنی، دایکات، ایفولوت صادراتی، ســلفون، 

صحافی انواع برچسب، جعبه، لمینت، فوم، نایلون، متالایز 

صدفی وترســبافان و PVC فویل آلومینیومی، ســلفان، 

نایلــون و نایلکس، لیبل، اســکرین، کلیه  اقلام غذایی و 

دارویی و تجهیزات پزشــکی و همچنین تاســیس شعب 

و دفاتر بازرگانی مرتبط با موضوع فعالیت شــرکت با اخذ 

مجوز در داخل و خارج از کشــور و مناطق آزاد اقتصادی 

جهت انجام کلیه امور بازرگانی از جمله واردات مواد اولیه 

و ماشــین آلات  ضروری خطوط تولید و سایر اقلام مورد 

نیــاز و همچنین فروش و صــادرات محصولات تولیدی 

صادرات و واردات کلیه کالاهای مجاز بازرگانی و ترخیص 

کالا از بنــادر گمرکی ایجاد شــعب در داخل و خارج از 

کشور با مجوز از مراجع ذیصلاح مربوطه انجام کلیه امور 

مربوط به بســته بندی ارائه طرح و مشــاوره شــرکت در 

نمایشگاه های بین المللی شرکت در مناقصات و مزایدات 

دولتی و بخش خصوصی انعقاد قرارداد با اشخاص حقیقی 

و حقوقی ایجاد شعب و نمایندگی داخل و خارج از کشور 

صادرات و واردات کلیه کالاهــای مجاز اخذ وام و اعتبار 

از کلیه بانکها و موسســات دولتــی و غیردولتی، دریافت 

تســهیلات از بانکها داخلی و خارجی در صورت ضرورت 

قانونی انجام موضوعات فعالیت پس از اخذ مجوزهای لازم

مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود

مرکز اصلی شرکت:

تهران خ ولیعصر جنب پمپ بنزین ساعی برج سرو ساعی 

ط 18 واحد 1805 کد پستی 1433893837

سرمایه شرکت: مبلغ 10000000 ریال منقسم به 100 

ســهم 100000 ریالی که تعداد 100 ســهم با نام و 0 

سهم آن بی نام می باشد که مبلغ 3500000 ریال توسط 

موسسین طی گواهی بانکی شماره 317 مورخ 93/10/28 

نزد بانک ملی ایران شــعبه دانشگاه آزاد اسلامی پرداخت 

گردیده اســت و الباقی ســرمایه در تعهد صاحبان سهام 

می باشد.

اولین مدیران شرکت:

سلطانعلی ابراهیمی به کد ملی 1433893837 به سمت 

نایــب رئیس هیئت مدیره به مدت 2- احمد ابراهیمی به 

کد ملی 1433893827 به سمت رئیس هیئت مدیره به 

مدت 3- محمود ابراهیمی به کد ملی 1433893837 به 

سمت عضو هیئت مدیره- عضو اصلی به مدت 4- یونس 

ابراهیمی به کد ملی 6249949682 به سمت مدیرعامل 

به مدت 2 سال انتخاب گردیدند.

دارنــدگان حق امضــاء: کلیــه اوراق و اســناد بهادار و 

تعهدآور شــرکت به امضای منفرد آقای احمد ابراهیمی 

به ســمت رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و یا 

امضاء مشترک سلطانعلی ابراهیمی به سمت نایب رئیس 

هیئت مدیره محمــود ابراهیمی به ســمت عضو هیئت 

مدیــره- عضو اصلی همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی 

و ا داری به امضای یونس ابراهیمی به ســمت مدیرعامل 

ســلطانعلی ابراهیمی به سمت نایب رئیس هیئت مدیره 

احمد ابراهیمی به ســمت رئیس هیئــت مدیره محمود 

ابراهیمی به ســمت عضو هیئت مدیــره- عضو اصلی هر 

یک به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه

بازرس اصلی و علی البدل:

آقای حبیب اله عارف نیا به شماره ملی 2030326135 به 

عنوان بازرس اصلی.

علی اصغر لک آزاد به شــماره ملــی 2030355364 به 

عنوان بــازرس علی البدل برای یک ســال مالی انتخاب 

گردیدند.

روزنامه کثیرالانتشار کیهان برای درج آگهی های شرکت 

انتخاب شد.

)ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه 

فعالیت نمی باشد.(

تأسیس شرکت سهامی خاص بسته بندی گلستان صباح سام در تاریخ 1394/3/23 
به شماره ثبت 473803 به شناسه ملی 14005004325 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره 
مورخ 1394/3/27 تصمیمات ذیل 

اتخاذ شد:
کلیــه ســرمایه تعهدی شــرکت 
توســط صاحبان ســهام پرداخت 

گردیده است.
با ثبــت این مســتند تصمیمات 
پرداخت ســرمایه تعهدی انتخاب 
شــده توســط متقاضی در سوابق 
حقوقی  شــخصیت  الکترونیــک 
مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های 
دســترس  قابل  ثبــت  ســازمان 

میباشد.

آگهی تغییرات 
شرکت آوان تاوا تاو 

سهامی خاص
 به شماره ثبت 

362467 و شناسه ملی 
10104089999

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1393/11/6 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت درج آگهی های شرکت 
تعیین شد.

ترازنامه و حساب ســود و زیان سال مالی 1392 به تصویب 
رسید.

موسســه حسابرســی مفید راهبر ش م 10861836531 به 
عنوان بازرس قانونی انتخاب گردید.

 با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب روزنامه کثیرالانتشار، 
تصویب ترازنامــه و صورت های مالی، انتخاب بازرس انتخاب 
شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی 
مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس 

می باشد.

آگهی تغییرات موسسه انتشارات امیرکبیر 
 به شماره ثبت 2918 و شناسه ملی 10100201530

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

عمومی  استناد صورتجلسه مجمع  به 
 1393/12/05 مــورخ  فوق العــاده 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
محل شــرکت به تهران، اتوبان همت، 
خیابــان ســردار جنگل، ســاختمان 
آسمان سردار، طبقه سوم، واحد 301، 
کدپستی 1476739183 تغییر یافت 
و ماده 4 اساسنامه بشرح فوق اصلاح 

گردید.
با ثبت این مســتند تصمیمات تغییر 
محل )تغییــر نشــانی در یک واحد 
ثبتی( انتخاب شده توسط متقاضی در 
ســوابق الکترونیک شخصیت حقوقی 
مرقــوم ثبت و در پایــگاه آگهی های 

سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت 
کار و تصویرصنعت 

سهامی خاص
 به شماره ثبت 

14579 و شناسه ملی 
10100544582

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری تهران


